



**DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' DEI MATERIALI E DEGLI OGGETTI DESTINATI A VENIRE IN CONTATTO
CON I PRODOTTI ALIMENTARI**

Con la presente si dichiara che l'articolo SACCHETTO SEALING EXTRA 1000 RIGHE

Fornito dall'azienda PROPACK SRL è adatto al confezionamento degli alimenti generici/panetteria

Conformità normativa

I suddetti articoli sono conformi a tutte le disposizioni legislative pertinenti, con particolare riferimento alla seguente legislazione comunitaria europea:

- Regolamento CE 1935/2004
- Regolamento CE 2023/2006

ed alla seguente legislazione italiana:

- Decreto ministeriale 21/3/73 e successivi aggiornamenti e modifiche
- DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche

Composizione materiale

■ Carta

Soddisfa i requisiti di purezza previsti dalla normativa citata ed i seguenti requisiti di composizione:

■ Materiale idoneo al contatto con alimenti per i quali sono previste prove di migrazione

Materiale idoneo al contatto con alimenti per i quali non sono previste prove di migrazione

Esclusioni

Indicare gli alimenti o la categoria di alimenti per i quali il manufatto non è idoneo al contatto:

.....

Limitazioni di utilizzo

Il manufatto può essere utilizzato, unitamente all'alimento, nel forno tradizionale si no ■

Se si, indicare tempo e temperature

Il manufatto può essere utilizzato, unitamente all'alimento, nel forno a microonde si no

Se si , indicare tempo e temperature

Il manufatto può essere utilizzato, unitamente all'alimento, a basse temperature si no

Se si , indicare tempo e temperature

L'articolo è realizzato utilizzando materie prime e coadiuvanti presenti nelle liste positive della Legislazione vigente, è conforme ai requisiti di composizione e purezza stabiliti per il contatto alimentare per i quali sono previste prove di migrazione e rispetta le restrizioni specifiche eventualmente applicabili. (Titolo II capo IV, art. 27 comma 1°, DM 21/03/1973).

L'azienda dichiara l'idoneità tecnologica del manufatto allo scopo cui è destinato.

A supporto di quanto sopra indicato, l'azienda dichiara di avere a disposizione del cliente/Autorità competente:

- Altra documentazione a supporto prevista ai sensi del Reg (ce) 1935/2004 (dichiarazione di conformità fornitori)

Questa dichiarazione ha validità a partire dalla data riportata in calce e sarà sostituita in presenza di cambiamenti sostanziali nella produzione del materiale in grado di mutare alcuni requisiti essenziali ai fini della conformità o quando i riferimenti legislativi citati sono modificati ed aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

Data, 31 Gennaio 2023

Firma **

Legale Rappresentante Sig Andrea Boccaccio

ProPack srl unipersonale
Via delle Cerbaie n. 64
55011 Altopascio (LU)
Reg. Imprese LU, C.F. e P.IVA n. 02475200461
C.S. euro 50.000,00 i.v.

** riferimento nel Reg (CE) n. 1935/2004 art 2 comma 2, lettera D